
Página: 1 / 1

Nr.:   104/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

94/2024

04/09/2024

E-mail: gabinete@pontealta.sc.gov.br  Site: http://www.pontealta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA
GEREMIAS ALVES DA ROCHA, 130 - Centro - Ponte Alta
CEP: 88550-000 CNPJ: 83.755.850/0001-27 Telefone: (49) 3248-0141

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/10/2024
Pregão eletrônico
104/2024 - PE
94/2024

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicação legal
através de centímetro/coluna preto e branco para o ano de 2024/2025 no Diário Oficial
do Estado e Diário Oficial da União e jornal de circulação no Estado.

Participante: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (CENTIMETRO/COLUNA) -

PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (CENTIMETRO/COLUNA)
100,000 CM/CL 45,00 4.500,00

2 Publicação Diário Oficial do Estado de Santa Catarina - Publicação
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina por CM/CL

200,000 CM/CL 62,00 12.400,00

3 Jornal de circulação diário por meio eletrônico de circulação no
Estado de Santa Catarina - Jornal de circulação diário por meio
eletrônico de circulação no Estado de Santa Catarina

100,000 CM/CL 30,00 3.000,00

Total do Participante: 19.900,00

Total Geral: 19.900,00

Manutenção do Gabinete do Prefeito 04.001.04.122.0002.2015.3.3.90.00.00 R$ 4.713,74
Manutenção das Atividades da SEAF 04.002.04.122.0002.2003.3.3.90.00.00 R$ 4.713,71
Manutenção da Secretaria de Educação - SED(PME - META
17)

04.003.12.122.0002.2122.3.3.90.00.00 R$ 4.713,71

Manutenção das Atividades da STO 04.004.26.782.0013.2084.3.3.90.00.00 R$ 4.713,71
Manutenção das Atividades da SEAG 04.005.20.608.0014.2092.3.3.90.00.00 R$ 4.713,71
Piso de Atenção Básica - PAB 03.001.10.301.0007.2053.3.3.90.00.00 R$ 4.713,71
Piso de Atenção Básica - PAB 03.001.10.301.0007.2053.3.3.90.00.00 R$ 4.713,71

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

01/10/2024Ponte Alta,

Sistema: Compras -  Usuário: Marcos_Palhano. Emissão: 01/10/2024, às 09:59:21. Protocolo: f5ac7a1e-4825-4adf-977a-71b498f1a999


